PHẠM THỊ NHƯ PHONG

Chủ tịch UBND huyện Vũ Thư

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

PHỔ BIẾN PHÁP LUẬT VÀ TRỢ GIÚP PHÁP LÝ

Sở Tư pháp Thái Bình - Báo Thái Bình phối hợp thực hiện

THÀNH PHỐ**Bảo đảm trật tự đô thị dịp cuối năm**

Còn hơn một tháng nữa là đến tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, trên địa bàn thành phố Thái Bình các hoạt động giao thương, buôn bán và tập trung hoàn tất các công trình xây dựng để kịp đón tết diễn ra sôi động. Để bảo đảm trật tự đô thị (TTĐT), các địa phương thường xuyên ra quân, tập trung tuyên truyền, xử lý các vi phạm về hành lang lộ giới, lấn chiếm vỉa hè, lòng đường...